Abschlussprufung Sommer 2023

Teilnehmer an der schriftlichen Priifung:
davon nicht bestanden:

Teilnehmer an der miindlichen Prifung:
davon nicht bestanden:

Priifung insgesamt bestanden:
Priifung insgesamt nicht bestanden:

308
45
263

254
54

Verteilung der Noten der erfolgreichen Prifungsteilnehmer

sehr gut 1
gut 44
befriedigend 93
ausreichend 116

Abschlussprifung Winter 2022/23

Teilnehmer an der schriftlichen Priifung:
davon nicht bestanden:

Teilnehmer an der miindlichen Prifung:
davon nicht bestanden:

Priifung insgesamt bestanden:
Priifung insgesamt nicht bestanden:

->

>
>
>

0,4 %
17,3%
36,6 %
45,7%

196
42
154

151
45

Verteilung der Noten der erfolgreichen Prifungsteilnehmer

sehr gut 2
gut 26
befriedigend 55

ausreichend 68
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Abschlussprifung Sommer 2022

Teilnehmer an der schriftlichen Priifung:
davon nicht bestanden:

Teilnehmer an der miindlichen Prifung:
davon nicht bestanden:

Priifung insgesamt bestanden:
Priifung insgesamt nicht bestanden:

286
48
238

233
53

Verteilung der Noten der erfolgreichen Prifungsteilnehmer

sehr gut 8
gut 42
befriedigend 78
ausreichend 105

Abschlussprufung Winter 2021/22

Teilnehmer an der schriftlichen Priifung:
davon nicht bestanden:

Teilnehmer an der miindlichen Prifung:
davon nicht bestanden:

Priifung insgesamt bestanden:
Priifung insgesamt nicht bestanden:

->

>
>
>

34%
18,0 %
335%
451 %

185
28
157

154
31

Verteilung der Noten der erfolgreichen Prifungsteilnehmer

sehr gut 7
gut 37
befriedigend 55

ausreichend 55
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4,5 %
24,0 %
35,7%
35,7%
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